
UCHWAŁA NR XIV/81/2019
RADY GMINY SUŁÓW

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Sułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.)  - Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Deklaracje składa się do Wójta Gminy Sułów w siedzibie Urzędu Gminy Sułów, Sułów 63, 22-448 
Sułów, drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

3. Deklarację o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości zamieszkałej zobowiązany jest złożyć 
w terminie określonym w art. 6m ust. 1 i ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180);

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 162) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r.                     
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700 z późn. 
zm.).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/2016 Rady Gminy z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Sułów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 2772).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Pietrykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6718



LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1

D-O

                                                                                                                                                                                  

            
KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:          z 2018 r., poz. )
                       Formularz przeznaczony jest 

                                         nieruchom
                                         .

3, 22-448 S                                                       

3

             Gminy S , 3, 22-448 S

1. pierwsza deklaracja data - - )

        2. - zmiana danych  od  (data - -
   

        3. korekta deklaracji - zmiana danych od (data - -

5. Rodzaj podmiotu

1.w 2. 3. posiadacz    
          

6. 7.

D. DANE
* - -

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

1. osoba fizyczna                 2. osoba prawna                 

*

9. Identyfikator REGON 10. Numer PESEL **

D.2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA**
11. Kraj 12 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu

18. Mie 19. Kod pocztowy 20. Poczta

21. 22. Adres e-mail

1. Numer rejestrowy dokumentu 2. 

Załącznik do uchwały Nr XIV/81/2019

Rady Gminy Sułów

z dnia 21 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6718



 
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

2 

E    
23 (adres) 
 
 

 

F.  
 
 
24 z    -     
                                                                                                                                                                                          

 

H  (oblicza i wpisuje ) 
Kwota                          
z poz. 24 . 
 

 
 
25.  

25  3 
) 

 

 
 
26.  
 

 

I.  
27  28. Nazwisko 

 
 
 

29 - -rok) 
 

- -  

30    
       
 
 

 

J. ADNOTACJE ORGANU 
31. Uwagi organu 
 
 

32. Data  - -rok) 
 
 

33  

POUCZENIE 
 

istracji (Dz. U. z 2019r. poz. ). 
 

 
Pierwsza deklaracja  wanie 

odpadami komunalnymi.           
 

 Nowa deklaracja  

 
 Korekta deklaracji   

 w sprawie wyboru m   
za  gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 danych zawartych           

 
Informacja o ochronie danych osobowych - dla  
 
 dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.            

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6718



 
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

3 

 
-  

 
    We wszystkich sprawach dotycz

 
    Ponadto w sprawach z zakre  
Danych Panem Andrzejem Kurylak pod adresem email: iodo@sulow.pl 
    h w Regulaminie 

terytorialnym: ustawy 
ia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

.), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. - 

 
    

t usprawiedliwiony cel 
administratora - itera f) 

 
    

 
    

z 
rzez                 

w szerszym jest dobrowolne na podstawie udzielonej zgody. 
     
    atyzowany i nie dokonuje ich profilowania. 
     
         
        prawo do sprostowania da  
         
         
        prawo do przenoszenia danych,  
         
        

dstawie zgody przed 
 

        prawo wniesienia skargi do organu nadzorczeg
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6718


		2019-12-03T14:34:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




